DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2025/010904 

Vista la relació comptable número P/2025/256 d’ordenació de pagaments (Fase P) per un 
import brut d’UN MILIO DOS-CENTS VUITANTA-SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-
CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS (1.286.955,05 EUROS) i líquid d’UN MILIO DOS-
CENTS VUITANTA MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SET 
CÈNTIMS (1.280.287,87 EUROS). 

D’acord amb els art.61 i 62 del Reial Decret 500/90 i article 186 del Real Decret Legislatiu 
2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes

[...]

de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:   

PUNT ÚNIC.- Aprovar la relació comptable número P/2025/256 d’ordenació de 
pagaments (Fase P) i materialització del pagament (Fase R) per un import brut d’UN 
MILIO DOS-CENTS VUITANTA-SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB 
CINC CÈNTIMS (1.286.955,05 EUROS) i líquid d’UN MILIO DOS-CENTS VUITANTA MIL 
DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS (1.280.287,87 
EUROS). 

Així ho resol i signa l’Alcalde, amb el vistiplau de Secretaria, que en dona fe i ho certifica 

als efectes de fe pública.